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FICHE PRODUIT

48FTTHMD4Cxx
Lien abonné FTTH 4FO équipé de DTIO modulaire 4 traversées

AVANTAGES
⦁ Optimisation d’espace dans les coffrets de communication grâce à la faible largeur du DTIO
⦁ Performances : lien G657.A2. testé en usine
⦁ Facilité d’installation: dévidoir permettant le déroulage du câble

DESCRIPTION / APPLICATIONS

3. Fibre optique 250µm

2. Fibre optique G657.A2

1. Boitier DTIO équipé de 

4 traversée SC APC

Le lien abonné 4 opérateurs 48FTTHMD4Cxx est utilisé pour le raccordement des particuliers au réseau FTTH dans 
les Zones Tres Denses. Il est composé d’un boitier DTIO modulaire, equipé de 4 traversées SCAPC, permettant 
l’optimisation d’espace dans les coffrets.

Le câble optique est composé de 4  brins optique en G657.A2. pour assurer des performances optimales.

NORMES

IEC 60793, IEC 60332-1, IEC 60332-3, IEC 61034 ISO/IEC 11801 2nd Ed, Amd 1.0, Amd 2.0

IEC 60794-1-2, IEC 60754-2 Bellcore/Telcordia GR-326, GR-409-CORE

ITU-T G.651, ITU-T G.652D  TIA/EIA 604-3, TIA/EIA 568, EN 50173

UL 1666/901 ROHS compliant

4. Fils de polyester

5. Gaine externe LSZH 
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FICHE PRODUIT

Dimension du boitier DTIO 90 x 34 x 45 mm

Matériau PC + ABS

Température d’utilisation -20°C / +60°C

REF DESCRIPTION CONDITIONNEMENT

48FTTHMD4C20 Lien abonné FTTH 4FO équipé de DTIO - 20 mètres Unitaire

48FTTHMD4C30 Lien abonné FTTH 4FO équipé de DTIO - 30 mètres Unitaire

48FTTHMD4C40 Lien abonné FTTH 4FO équipé de DTIO - 40 mètres Unitaire

48FTTHMD4C60 Lien abonné FTTH 4FO équipé de DTIO - 60 mètres Unitaire

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT

PROPRIÉTÉS ENVIRONNEMENTALES

Diamètre de la gaine optique 125µm (G652 & G657)

DIamètre de fibre 250µm

Type de fibre Monomode  G657A2

Force de traction  > 50N

Rayon de courbure dynamique 20 x D

Rayon de courbure statique 10 x D

Traversées SC APC

Insertion loss < 0.2 dB

Return loss > 60 dB

Résistance au feu IEC 60332-1-2

Température d’utilisation -40°C / +85°C

INFORMATION DE COMMANDE


